
WÓJT GMiNV
MliETKÓW~

Zarządzenie Nr 151/2017
Wójta Gminy Mietków

z dnia 09.02.2017 r.

w sprawie: sprzedaży samochodu służbowego ciężarowego marki VOLVO, model FM 9 260 E3 26.1t

Na podstawie art 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zm) - zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam przetarg ofertowy na sprzedaż pojazdu marki VOLVO, model FM 9 260 E3 26.1t, o nr
rejestracyjnym DWR 90577, stanowiący własność Gminy Mietków, będący w użytkowaniu
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mietkowie. Treść ogłoszenia o przetargu stanowi załącznik nr
1 do niniejszego Zarządzenia.

§2

Ustalam termin otwarcia ofert na dzień 27 luty 2017 r., godz. 11.00 w siedzibie Urzędu Gminy
Mietków przy ul. Kolejowej 35 w Mietkowie (sala narad).

§ 3

Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową w składzie:
1. Pan Bartłomiej Karolczak- przewodniczący komisji
2. Pani Aleksandra Drab- członek komisji
3. Pan Marcin Dróżdż- członek komisji

Komisja działa zgodnie z Regulaminem, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§4

Ogłoszenie o przetargu ofertowym należy umieścić na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy
Mietków oraz stronie internetowej BlP Urzędu Gminy i Zakładu Gospodarki Komunalnej w
Mietkowie.

§ 5

Wykonanie Zarzadzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§6
/

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


